

لواندوفسکی در بازی این فصل با پیراهن بارسلونا موفق به ثبت ۱۲ گل و ۲ پاس گل شده؛ ۱۴ تأثیر مستقیم روی گل های تیم.

سایه اخراج

سیمونه اینترنازی ممکن است پس از ۲ بازی رفت و برگشت مقابل بارسا شغش را از دست بدهد

مهم ترین بازی شب اول از هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا بین اینترمیلان و بارسلونا برگزار می شود، در حالی که ۲ تیم شرایطی کاملاً متفاوت دارند. اینتر ۱۰ بازی در همه رقابت های این فصل را گذرانده و در سری ۴ باخت و ۴ برد داشته؛ یعنی ۵۰ درصد احتمال دارد در هر بازی اینتر پیروز یا برده مساوی ای در کار نیست. بارسلونا فعلاً روی ابراهامیر می کند و به طور مشترک با تفاضل گل بهتر نسبت به رئال مادرید، در صدر لالیگا قرار گرفته است. بارسا بهترین خط حمله لالیگا را در اختیار دارد (۱۹ گل)، بهترین خط دفاع (یک گل) را داشته، بیشترین گلین شسیت (۶) را ثبت کرده، بهترین گلزن (لواندوفسکی ۹ گل) را در ترکیب داشته و بهترین پاسورها (فاتی و والده ۳ پاس) را به میدان فرستاده اما اینتر یکی از سخت دفاعی بد سری را دارد و به اندازه هالند در لیگ گل زده (۱۲ گل).

در روزهای اخیر روند برکناری سرمربیان در لیگ های بزرگ اروپایی سرعت یافته و همین دیر روز ۲ مری در سری ۴ و لیگ برتر انگلیس اخراج شدند. برونو لاژه، سرمربی جوان ولورهمپتون پس از باخت ۳ بر صفر به وستهم از هدایت این تیم برکنار شد. تیم او در این فصل در ۸ بازی تنها ۳ گل زده بود. لانتها ۱۶ ماه پس از نونو اسپریتو در این شغل دوام آورد و در ۱۵ بازی آخرین فضا را در دست گرفت. او ۲۰۰ میلیون پوند در این مدت برای خرید بازیکنان صرف کرده بود. از سویی، سرمربی سسپدورا با هم اخراج شد. مارکو جامپائولو پس از شکست مقابل تیم تازه صعود کرده مونتسا و با تنها ۲ امتیاز (مقابل یووه و لاتزیو) در این فصل با حکم اخراج روبه رو شد.

شاید پس از ۲ بازی رفت و برگشت با بارسلونا و همچنین دیدار هفته آینده سری ۴ مقابل تیم سرسخت ساسولو، نوبت اخراج سیمونه اینترنازی هم فرا برسد. گاتز تا گزارش داده که ژانگ، مالک چینی اینترمیلان از سرمربی تیمش دلخور است چون او در کنفرانس مطبوعاتی ادعا کرده بود که به هر باشگاهی می رود، جام می آورد و باعث افزایش درآمد می شود. آخرین باری که اینتر تا پایان هفته هشتم ۱۲ امتیاز یا کمتر کسب کرده بود، به فصل ۱۷-۱۶ و ۲۰ تیم تحت هدایت فرانک دی بوئر برمی گردد که این سرمربی هلندی در آن فصل خیلی زود شغش را از دست داده بود. توخل و پوچتینو گزینه های چینی ها برای این پست هستند.

فرنکی دی بوئگ، آرنوخو و ژول کنده برای بارسا نمی توانند به میدان بروند و در اردوی اینتر هم لو کاکو به طور قطع بازی را از دست می دهد و لائوتارو مارتینس هم بعید است به این بازی برسد. در غیاب این دو کوریا و ژو کو در خط حمله اینتر بازی می کنند.



اگر جراردو سیمونه نتواند از این دو دیدار پیشتر نتیجه بگیرد، موقعیتش روی نیمکت لور کوزن به خطر می افتد. توماس توخل که گزینه همه نیمکت های باشگاه های اروپایی است، نخستین گزینه میسران لور کوزن برای جانشینی سیمونه خواهد بود. توخل چند سال پیش با رودی فولر، مدیر باشگاه آلمانی بر سر انتقال به این تیم مذاکره کرده بود.

دوئل ایرانی پیش چشم کاروش

امشب طارمی و سردار برای پست شماره ۹ تیم ملی با هم رقابت می کنند

01 لور کوزن در بوندس لیگا با کسب تنها ۵ امتیاز در دهه یکی مانده به آخر لیگ قرار گرفته اما این را هم باید در نظر گرفت که بایرن و دورتموند رده سومی تنها ۱۰ امتیاز از آنها بیشتر دارند. پس هنوز جای ناامیدی نیست. بایرن در بازی اول لیگ قهرمانان این فصل به کلوب بروخه بلژیک که پدیده این گروه است باخت اما در بازی دوم موفق شد ۲ بر صفر از سد اتلنتیکو قدرتمند بگذرد. اوضاع پورتو در اروپا خوب نیست؛ ۲ باخت مقابل حریفان اسپانیایی و بلژیکی. حالا این دو دیدار رفت و برگشت بین ۲ مهاجم ایرانی می تواند ضامن صعود یکی از ۲ تیم با سقوط دیگری باشد.

02 برای بازی امشب طارمی طبق معمول باید از ابتدا در ترکیب قرار بگیرد و سردار منظر فرصتی باشد تا به عنوان بازیکن جانشین به زمین برود. شاید وقتی او به زمین رفت، طارمی تعویض شده باشد؛ اتفاقی که در ۲ دیدار دوستانه اخیر ایران هم افتاد.

03 طارمی فعلاً از لحاظ میانگین امتیاز چهارمین بازیکن لیگ برتر برتر است. او در پیروزی ۳ بر صفر هفته گذشته مقابل استوریل، ۳ پاس گل ثبت کرد و بهترین بازیکن زمین شد اما در ۴ بازی دیگر این هفته مقابل براگا تنها یک پاس گل داد و نتوانست به رکورد عالی اش در این فصل ادامه دهد. براگا فصل پیش اجازه ن داده بود پورتو بدون شکست قهرمان لیگ شود. شاگردان کونسینانو تا این جای فصل با ۱۹ امتیاز پشت بنفیکا و هر مه در باراگا در جایگاه سوم هستند و ۳ امتیاز با صدر فاصله دارند.

04 هر دو دیدار قبلی بین ۲ تیم را نماینده آلمان برده؛ زمانی که کای هاور تس رفت و برگشت برای این تیم گل زد و لوئیس دیاس زنده یکی از گل های پورتو بود. حالا آنها نیستند و نگاه ها به ۲ مهاجم ایرانی است.

05 طارمی در ۸ بازی این فصل سری ۴ پورتو روی ۸ گل تأثیر مستقیم داشته؛ میانگین یک تأثیر روی گل در هر بازی؛ ۵ گل و ۳ پاس گل. او یک بازی در لیگ قهرمانان انجام داده مقابل اتلنتیکو که به دلیل تمارش از زمین اخراج شده و بازی با بروخه را نیز از دست داده. عملکرد طارمی در ۲ فصل اخیر با پورتو در اروپا گل در ۲ بازی بوده که ۳ گل از این گل به چلسی و یوونتوس زده شد و گلش به چلسی تا نامزدی جایزه پوچشکاش زیباترین گل سال هم بالا رفت.

06 سردار در بازی های این فصل با پیراهن لور کوزن نه پاس گل داده و نه گلی زده و تنها یکبار با حرکت بدنش باعث شده، هم تیمی اش در موقعیت گلزنی قرار بگیرد. او در نیم فصل دوم سال گذشته هم وقتی از زینت به آلمان رفت، در ۹ بازی حضور داشت و یک گل و یک پاس گل به نام خودش ثبت کرد. سردار با ۶ گل بهترین گلزن ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست؛ بالاتر از طارمی و دایو ۳ گل و مهدوی کیای ۳ گل و علی کریمی که یک گل زده.

07 با توجه به اینکه سردار در بایر پشتسر مهاجم اصلی یعنی پاتریک شیک به بازی گرفته می شود، شاید کی روش با تماشای او در بازی امشب به این نتیجه برسد که به آزمون همین پست را در تیم ملی بدهد و از او پشت طارمی بازی بگیرد.

۳۳ روز بعد

بارسلونا پس از ۲۸ ماه به صدر جدول لالیگا برگشت

این است که وینسیوسوس به روند گلزنی هایش ادامه دهد. وینسیوسوس جونور در این فصل با ۶ گل بهترین گلزن فصل رئال مادرید بوده که ۵ گل در لالیگا زده و یکی در لیگ قهرمانان. او که تنها بازیکن فیکس رئال در همه بازی های این فصل بوده، در فصل گذشته ۴۲ گل در همه رقابت ها برای این تیم به ثمر رساند و حالا در ۸ بازی ۶ گل زده. وینی برای زدن ۶ گل اولش در رئال مادرید به ۵۱ بازی نیاز داشت. این بدترین رکورد رئال مادرید در ۲۳ سال اخیر از لحاظ حفظ دروازه خودی بود؛ ۷ بازی بدون گلین شیت. آنها در هر بازی یک گل خوردند و این برای قهرمانی این فصل اصلاً آمار خوبی نیست. در تاریخ لالیگا فقط ۵ تیم پس از گل خوردن در ۷ بازی آغازین فصل توانستند به قهرمانی برسند؛ بیلباو در فصل ۳۰-۱۹۲۹، سه ویا در فصل ۴۶-۱۹۴۵، اتلنتیکو در فصل ۵۰-۱۹۴۹، رئال مادرید در فصل ۷۹-۱۹۷۸ و بارسلونا در فصل ۹۳-۱۹۹۲ و ۵۳-۲۰۰۱ دهه از قهرمانی آخرین تیم باین آمار می گذرد.

سرانجام پس از ۲ سال و ۴ ماه بارسلونا رنگ صدر جدول لالیگا را دید؛ البته به لطف پنالتی به هدر رفته کریم بنزما مقابل اوساسونا و با تفاضل گل بهتر نسبت به رئال مادرید. در واقع صدر جدول لالیگا پس از تقریباً ۲۸ ماه یا به عبارت دقیق تر پس از ۸۳۳ روز دوباره به رنگ آبی اناری در آمد. بارسلونا آخرین بار در هفته بیست و نهم فصل ۲۰-۲۰۱۹ در صدر جدول این رقابت ها قرار گرفته بود. این در آستانه بازی امشب بارسا با اینتر و در فاصله کمتر از ۲ هفته مانده به ال کلاسیکو رفت لالیگابرای روحیه بارسی ها بسیار خوب است. بنزما برای سومین بار پیاپی مقابل سرخیو آره را پنالتی از دست داد. او فصل پیش در بازی با اوساسونا و همین دروازه بان پنالتی در یک مسابقه خراب کرده بود. از ۷ پنالتی اخیر رئال در لالیگا، ۵ پنالتی خراب شده؛ بنزما وادان آزار مقابل سلتاویگو و کریم مقابل اوساسونا (بار ۳).

با ناکامی بنزما در گلزنی و غیبت ۳ هفته ای او هم اکنون لواندوفسکی ۹ گل زده و اولین بازی آقایی گلی لالیگا به حساب می آید و تنها امید رئالی ها



اوساسونا پس از ۱۲ شکست متوالی در برنابئو در ۲۰ حضور اخیرش در این استادیوم کار را به تساوی کشاند. اوساسونا از فصل ۲۱-۲۰ تاکنون ۲۳ مساوی مقابل رئال داشته.

از سال ۲۰۲۰ رئال در ۳ بازی پیاپی مقابل اوساسونا به تساوی رسیده که بیشترین روند تساوی مقابل یک تیم است؛ پس از تساوی ها مقابل وارانال.



غروب رونالدو طلوع ارلینگ

کریستیانو در ۲ فصل اخیر گیر ۲ مری بدقلق افتاده و به نظر می رسد در حال تمام شدن است

سولسشائر، رالف رانگنیک، اریک تن هاخ و حتی سانتوس، سرمربی برتغال افرادی بودند که رونالدو را در این فصل به این روز در آوردند. کریستیانو رونالدو با هم در این فصل موفق به گلزنی نشد. البته او در دربی منچستر نمی توانست از روی نیمکت دروازه من سیتی را باز کند! اریک تن هاخ پس از پایان مسابقه در توجیه بازی ندادن به این ستاره برتغالی گفت نمی خواسته در آن شرایط احترام رونالدو از بین برود. شرایط یعنی وقتی من یونایتد ۵ بر یک از حریف عقب بود و در نهایت ۳ بر ۳ شکست خورد. مقصد پیش آمدن این شرایط خود سرمربی هلندی بود که از ابتدا به رونالدو، کاسمیرو و لوک شائو بازی نداد. کریستیانو در ۷ بازی این فصل لیگ برتر تنها یکبار از ابتدا در ترکیب قرار گرفته.

در پر گل ترین دربی تاریخ شهر منچستر و در روز نامیدی رونالدو و فرگوسن که از روی سکوها این بازی را تماشا می کردند، ارلینگ هالند به رکورد های دیوانه وار عجیب خود ادامه داد. او ۳ گل و ۲ پاس گل در این بازی ثبت کرد و بالاتر از فیل فودن، بهترین بازیکن زمین شد. جالب اینکه خود فودن هم در دربی منچستر موفق به ثبت هت تریک شد.

هالند به نخستین بازیکن تاریخ منچستر سیتی تبدیل شد که موفق به هت تریک مقابل منچستر یونایتد در یک بازی لیگ برتری می شود. فیل فودن نیز با هت تریک در همین دیدار، به دومین بازیکن تاریخ مشهوری ها از این حیث تبدیل شد.

هالند در تنها ۸ بازی، به رکورد تعداد هت تریک های کریستیانو رونالدو در لیگ برتر انگلیس رسید. این در حالی است که ستاره برتغالی در ۲۳۲ بازی در لیگ برتر انگلیس ۳ هت تریک داشته اما بچه غول نروژی در تنها ۸ بازی به این رکورد رسیده است.

ارلینگ هالند دومین گلزن جوان تاریخ سیتی ها در دربی منچستر است. او در حالی در نخستین دربی خود موفق به گلزنی شد که تنها ۲۲ سال و ۷۳ روز سن دارد. رکورد جوان ترین گلزن در اختیار ماریو بالوتلی است که در سن ۲۱ سال و ۷۲ روز موفق به گلزنی در دربی شد.

مهاجم نروژی نخستین بازیکن تاریخ لیگ برتر انگلیس است که در ۲۰ بازی خانگی متوالی در این لیگ موفق به هت تریک می شود؛ مقابل کریستال پالاس، ناتینگهام فارست و منچستر یونایتد.

حالا هالند به اندازه اینتر در این فصل گل زده؛ یعنی ۱۴ گل در لیگ که به تنهایی ۵ گل بیشتر از تعداد گل های یوونتوس الگری در این فصل سری ۴ است.

جالب اینکه مهاجم نروژی در این بازی تنها ۳۵ لمس توپ داشت یعنی از هر ۷ لمس توپش، من سیتی به یک گل رسید. او ۱۷ پاس صحیح ثبت کرد.

دومین گلزن برتر لیگ برتر در این فصل هری کین است که نصف هالند گل زده؛ یعنی ۷ گل.

فیل فودن به جوان ترین بازیکنی تبدیل شد که زیر نظر پپ گواردیولا به ۵۰ گل می رسد و رکورد لیونل مسی را از این حیث می شکند. گل دوم او پنجاهمین گلش برای گواردیولا بود. فودن ۲۲ سال و ۱۲۷ روز سن دارد؛ جوان تر از مسی که وقتی ۵۰ سال برای این مری زد با ۲۲ سال و ۱۶۲ روز سن.

کوین دی بروینه و سرگئی میلینکوویچ ساویچ تنها هافبک ها در ۵ لیگ بزرگ اروپایی هستند که به آمار حداقل ۲۰ گل و ۲۰ پاس گل در ۳ فصل اخیر رسیده اند. سرگئی ساویچ از فصل ۲۱-۲۰ تاکنون ۲۱ گل و ۲۵ پاس گل برای لاتزیو به ثبت رسانده است.